[bookmark: _GoBack]別紙1
京都大学学術情報リポジトリ登録書

京都大学図書館機構長 殿

「京都大学学術情報リポジトリ運用指針」に基づき、研究・教育成果物のリポジトリへの登録を下記のとおり申請します。

	申請日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	申請者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先
	電話

	E-mail

	登録希望対象（論文のタイトル、掲載誌の情報等）

	公開日の希望
	　□特になし（即時）　　□ あり（　　　　年　　月　　日から）

	アクセス数アラートサービス
	　□　必要　　　　　□　不要
　※論文へのアクセス数を毎月メールにてお知らせします。

	その他の要件

※記入された個人情報は、リポジトリ登録に係る業務にのみ使用します。

【登録書の提出先 】
  京都大学附属図書館 学術支援掛（Tel. 075-753-2618）
E-mail: repository@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp
〒606-8501　京都市左京区吉田本町

【申請方法】
メール添付または郵送
※メール添付の場合は、押印後の申請書スキャンをPDFにしてお送りください。

Addendum 1

Kyoto University Research Information Repository Registration Form

To the Director of the Kyoto University Library Network

I request the registration of the research information material listed below on the Kyoto University Research Information Repository, in accordance with the Kyoto University Research Information Repository Operational Guidelines.

	Date
	　   　 　/          /                  　(DD/MM/YYYY)

	Name

	Contact information
	Tel

	E-mail

	Title of research
 information:
(Title of the article, the journal, and other information

	Date of release
	　□ Immediately　　□ After     /      /         (DD/MM/YYYY)

	Access frequency report
	　□　Necessary　　　　　□　Not necessary
　※Access frequency report will be electronically sent to you every month.

	Remarks

※This personal information will only be used for repository operations.

Submit to:  Academic Support Section, Kyoto University Library
Tel. 075-753-2618
E-mail: repository@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp
           Yoshida Honmachi, Sakyo-ku, Kyoto 606-8501

How to submit:
Please send this form with your signature or seal by email (PDF file) or by post.